
won G rufY
ZBLEV/O

Zarządzenie Nr 8/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pćźniejszymi zmianami} zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2012
rok.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie I 200 zł i przesunięte do działu 926.



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 8/2012 z dnia 27.01.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka -Żs ;t, 28760,00 0,00 28760,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28760,00
,

0,00 28760,0063003

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,00 - 9,00 1 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 9,00 8009,00
- <: li'750 Administracja publiczna 5222356,00 0,00 5222356,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2577 000,00 0,00 2577 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200000,00 - 14 000,00 186000,00

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 14000,00 34000,00

754 ~~ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152900,00 0,00 .. 152900,00-
75412 Ochotnicze straże pożarne > 149900,00 0,00 149900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50000,00 - 6500,00 43500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 500,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 5000,00 12000,00
o~

758 Różne rozliczenia , 330000,00 -1200,00 . 328800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330000,00 - 1 200,00 328800,00
l

4810 Rezerwy 330000,00 - 1 200,00 328800,00
,

301000,00 1200,00 302200,00926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 271000,00 1200,00 272200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000,00 1200,00 27200,00

I I I I I

SKARBNH
(J~~~. K

mgr HI;nna

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 8/2012 z dnia 27.01.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~ -

630 Turystyka , 28760,00 0,00 " 28760,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28760,00 0,00 , 28760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,00 - 9,00 1 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 9,00 8009,00
.

750 Administracja publiczna 5222356,00 0,00 r. 5222356,00'"' .
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2577 000,00 0,00 2577 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200000,00 - 14000,00 186000,00

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 14000,00 34000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152900,00 0,00 152900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 0,00 149900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50000,00 - 6 500,00 43500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 500,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 5000,00 12000,00

758 Różne rozliczenia 330000,00 -1200,00 328800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330000,00 - 1 200,00 328800,00

4810 Rezerwy 330000,00 - 1 200,00 328800,00

926 Kultura fizyczna 301000,00 1200,00 302200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 271000,00 1200,00 272200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000,00 1200,00 27200,00

fi Razem: 17423 135,00 0,00 17 423 135,00

S~N~IPIV!INY
, ,n) ęgowy -:

L

BeSTia
Strona 1

mgr Hanna puttkammer


